

Kúpna zmluva č. 04/2012

1. Názov : **INMEDIA spol. s r.o.**
Adresa a sídlo: **Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen**
V zastúpení: **Ing.Miloš Kriho, konateľ spoločnosti**
IČO: **36019208**
DIČ: **2020066829**
IČ DPH: **SK2020066829**
Bank.spoj. : **UniCredit Bank , a.s.**
Č.úctu:
(ďalej ako predávajúci)

a

2. Názov: **Psychiatrická liečebňa Sučany**
Adresa a sídlo : **038 52 Sučany, Hradiská 20**
V zastúpení: **MUDr. Eubomír Strelka – riaditeľ**
IČO: **17335612**
DIČ: **2020598888**
IČ DPH: **SK 2020598888**
Bank.spoj.: **Štátna pokladnica**
Č.úctu :
(ďalej len kupujúci)

uzatvárajú túto zmluvu za nasledujúcich podmienok:

Čl.1.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy medzi zmluvnými stranami je predaj a kúpa **potravinárskych výrobkov a nápojov** (presná špecifikácia je prílohou tejto zmluvy v súlade s výsledkami e-aukcie).

Čl.2

Miesto a termín plnenia dodávky

1. Predmet zmluvy bude dodaný na adresu kupujúceho **Psychiatrická liečebňa Sučany, Hradiská 20, 038 52 Sučany** v súlade a v termínoch podľa objednávky kupujúceho.

Čl. 3

Spôsob plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje, že predmet zmluvy zabezpečí v množstve, kvalite a podľa druhu špecifikovaného v súťažných podkladoch a uvedeného v prílohe kúpnej zmluvy.
2. Dodanie a prevzatie tovaru potvrdí kupujúci na dodacom liste podpisom a pečiatkou.

Čl.4

Kúpna cena platobné podmienky

1. Kúpna cena je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a ako výsledok verejného obstarávania.
2. Cena za splnenie predmetu zmluvy , uvedeného v čl.1 21 803,6789 bez DPH v € (slovom dvadsaťjedentisícosemstotri 6789/1000), cena DPH v € 4 360,7358 (slovom štyritisícristošesťdesiat 7358/1000), cena spolu s DPH v € 26 164,4147 (slovom dvadsaťšesťtisícstošesťdesiatštyri 4147/1000).
3. Zmluvná cena uvedená je maximálnou vrátane všetkých nákladov spojených s dodávkou predmetu zmluvy do miesta určenia.
4. Predávajúci sa zaväzuje predmet zmluvy kupujúcemu dodať podľa podmienok tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje za tovar zaplatiť.
5. Kupujúci uhradí kúpnu cenu v € na základe faktúry, ktorá bude vyhotovená po dodaní predmetu zmluvy so splatnosťou 21 dní.
6. Záväzok kupujúceho zaplatiť je splatný dňom pripísania dlžnej sumy na účet predávajúceho.
7. V prípade nárastu cien vstupných surovín o viac ako 5% predávajúci je oprávnený zmeniť platný cenník o príslušné percento. O tejto skutočnosti je povinný informovať kupujúceho 1 mesiac vopred.

Čl.5

Záručné a reklamačné podmienky

1. Predávajúci je povinný dodať tovar v množstve, sortimente a kvalite v súlade s touto zmluvou a výsledkom verejného obstarávania.
2. Prechod rizika za prípadné škody prechádza z predávajúceho na kupujúceho momentom odovzdania a prevzatia tovaru.
3. Zodpovednosť za vady sa bude riešiť v zmysle príslušných ustanovení § 422-442 Obchodného zákonníka.

Čl.6 Porušenie zmluvných povinností

1. V prípade omeškania sa kupujúceho s dohodnutým termínom platby uvedenom v čl.4 tejto kúpnej zmluvy, môže si predávajúci uplatniť úrok z omeškania 0,02% za každý deň omeškania.
2. V prípade, že predávajúci nedodrží uvedený čas plnenia uvedený v čl.2 tejto kúpnej zmluvy, môže si kupujúci uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,02% z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

Čl.7 Zrušenie zmluvy

1. Týmto nie je dotknuté právo účastníkov ukončiť zmluvný vzťah dohodou k určitému dátumu, kedykoľvek a z akýchkoľvek dôvodov.
2. Kupujúci v prípade nedodržania dohodnutého termínu plnenia zo strany predávajúceho môže odstúpiť od zmluvy.
3. V prípade, že nedôjde k písomnej dohode o zmene ceny, môže ktorákoľvek zmluvná strana od zmluvy odstúpiť.
4. Zmluvu je možné vypovedať vo výpovednej lehote 1 mesiac, ktorá začína plynúť dňom jej doručenia.

Čl.8 Záverečné a ostatné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú 12 mesiacov.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných a očíslovaných dodatkov s odvolaním sa na ustanovenia tejto zmluvy.
3. Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa primerane riadia príslušnými ustanoveniami platného Obchodného zákonníka.
4. Prípadné vzniknuté spory spojené s kúpnu zmluvou budú zmluvné strany riešiť cestou štatutárnych zástupcov, t.j. predávajúceho a kupujúceho. V prípade nedosiahnutia dohody na tejto úrovni, sú príslušné na prejednanie súdy SR.
5. Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, majúcich platnosť originálu, z ktorých predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci tri vyhotovenia.

Vo Zvolene dňa

V Sučanoch dňa

Za predávajúceho :

Za kupujúceho :

.....

.....

Príloha

P.č.	Názov tovaru	Celkové množstvo v kg, ks	Jednot, cena bez DPH za jedn. v €	Celková cena bez DPH v €	Sadzba DPH	Výška DPH v €	Celková cena s DPH v €
1.	Múka hladká T-650	1 900 kg	0,3760	714,4000	20%	142,8800	857,2800
2.	Múka polohrubá	450 kg	0,3760	169,2000	20%	33,8400	203,0400
3.	Múka hrubá	900 kg	0,3760	338,4000	20%	67,6800	406,0800
4.	Múka bezlepková	7 kg	3,0000	21,0000	20%	4,2000	25,2000
5.	Sucháre 250g	26 ks	0,8480	22,0480	20%	4,4096	26,4576
6.	Detská krupica	160 kg	0,8000	128,0000	20%	25,6000	153,6000
7.	Kolienka	320 kg	0,7000	224,0000	20%	44,8000	268,8000
8.	Fliačky	400 kg	0,7920	316,8000	20%	63,3600	380,1600
9.	Piškóty 120g	620 ks	0,3190	197,7800	20%	39,5560	237,3360
10.	Ryža	1 700 kg	0,6530	1 110,1000	20%	222,0200	1 332,1200
11.	Oblátky 50g	10 900 ks	0,1700	1 853,0000	20%	370,6000	2 223,6000
12.	Keks dia 35g	524 ks	0,2320	121,5680	20%	24,3136	145,8816
13.	Ovsené vločky	13 kg	0,6160	8,0080	20%	1,6016	9,6096
14.	Oblátky vianočné 50g	35 ks	0,1950	6,8250	20%	1,3650	8,1900
15.	Sezam 30g	20 ks	0,4000	8,0000	20%	1,6000	9,6000
16.	Nižovky	70 kg	0,7000	49,0000	20%	9,8000	58,8000
17.	Slovenská ryža	376 kg	0,7200	270,7200	20%	54,1440	324,8640
18.	Čokoláda várová 100g	34 ks	0,5930	20,1620	20%	4,0324	24,1944
19.	Široké rezance	260 kg	0,7920	205,9200	20%	41,1840	247,1040
20.	Tarhoňa	426 kg	0,7000	298,2000	20%	59,6400	357,8400
21.	Čokoláda dia 100g	72 ks	0,8510	61,2720	20%	12,2544	73,5264
22.	Vretená	398 kg	0,7000	278,6000	20%	55,7200	334,3200
23.	Cestoviny - abeceda	46 kg	0,7560	34,7760	20%	6,9552	41,7312
24.	Špagety	261 kg	0,7300	190,5300	20%	38,1060	228,6360
25.	Špirály	200 kg	0,7000	140,0000	20%	28,0000	168,0000
26.	Čokoláda Milka 100g	33 ks	0,6400	21,1200	20%	4,2240	25,3440
27.	Krúpy jačmenné	49 kg	0,7140	34,9860	20%	6,9972	41,9832
28.	Nátierka hydinová 100g	2 760 ks	0,2300	634,8000	20%	126,9600	761,7600
29.	Sardinky v oleji 125g	533 ks	0,4340	231,3220	20%	46,2644	277,5864
30.	Tuniak 185g	338 ks	0,6470	218,6860	20%	43,7372	262,4232
31.	Tuniak 1705g	37 ks	6,8850	254,7450	20%	50,9490	305,6940
32.	Sójové kocky	22 kg	2,7110	59,6420	20%	11,9284	71,5704
33.	Sójová drť	43 kg	2,7220	117,0460	20%	23,4092	140,4552
34.	Sójové plátky	5 kg	3,8280	19,1400	20%	3,8280	22,9680
35.	Hrach	104 kg	0,5400	56,1600	20%	11,2320	67,3920
36.	Šošovica	117 kg	1,0500	122,8500	20%	24,5700	147,4200
37.	Olivy plnené 200g	5 ks	0,2240	1,1200	20%	0,2240	1,3440
38.	Fazuľa farebná	112 kg	1,3000	145,6000	20%	29,1200	174,7200
39.	Fazuľa biela	154 kg	1,0700	164,7800	20%	32,9560	197,7360
40.	Mak	24 kg	2,1800	52,3200	20%	10,4640	62,7840
41.	Huby sušené 20g	17 ks	0,9540	16,2180	20%	3,2436	19,4616
42.	Tatra mlieko 310g	48 ks	0,9000	43,2000	20%	8,6400	51,8400
43.	Majonéza	122 kg	1,6000	195,2000	20%	39,0400	234,2400
44.	Cera 250g	8 ks	0,6500	5,2000	20%	1,0400	6,2400
45.	Korenie bazalka 20g	31 ks	0,5000	15,5000	20%	3,1000	18,6000
46.	Korenie oregáno 7g	41 ks	0,2066	8,4706	20%	1,6941	10,1647
47.	Rasca celá 20g	600 ks	0,1290	77,4000	20%	15,4800	92,8800
48.	Bobkový list 10g	95 ks	0,1820	17,2900	20%	3,4580	20,7480
49.	Cukor práškový	200 kg	0,9400	188,0000	20%	37,6000	225,6000
50.	Cukor kryštálový	3 300 kg	0,8200	2 706,0000	20%	541,2000	3 247,2000
51.	Cukor vanilkový 20g	2 060 ks	0,0363	74,7780	20%	14,9556	89,7336
52.	Sladidlo umelé 10g	142 ks	0,4500	63,9000	20%	12,7800	76,6800
53.	Lemonka	777 ks	0,2100	163,1700	20%	32,6340	195,8040
54.	Muškatový kvet	40 ks	0,7240	28,9600	20%	5,7920	34,7520
55.	Kečup 5 kg	5 ks	2,9580	14,7900	20%	2,9580	17,7480
56.	Kečup 300g	70 ks	0,3600	25,2000	20%	5,0400	30,2400
57.	Kečup 500g	66 ks	0,5750	37,9500	20%	7,5900	45,5400

58.	Kečup 900g	38 ks	0,7500	28,5000	20%	5,7000	34,2000
59.	Kečup dia 300g	160 ks	0,6500	104,0000	20%	20,8000	124,8000
60.	Korenie guľášové 20g	80 ks	0,0890	7,1200	20%	1,4240	8,5440
61.	Korenie celé čierne 20g	54 ks	0,1660	8,9640	20%	1,7928	10,7568
62.	Korenie kari 20g	37 ks	0,1850	6,8450	20%	1,3690	8,2140
63.	Korenie grilovacie 20g	57 ks	0,2370	13,5090	20%	2,7018	16,2108
64.	Korenie celé nové 20g	60 ks	0,2400	14,4000	20%	2,8800	17,2800
65.	Korenie Čína 20g	24 ks	0,2880	6,9120	20%	1,3824	8,2944
66.	Korenie čierne mleté 20g	528 ks	0,1660	87,6480	20%	17,5296	105,1776
67.	Korenie provensálske 20g	20 ks	0,5340	10,6800	20%	2,1360	12,8160
68.	Korenie zázvor 20g	12 ks	0,2760	3,3120	20%	0,6624	3,9744
69.	Korenie chilli 20g	20 ks	0,2000	4,0000	20%	0,8000	4,8000
70.	Horčica	160 kg	0,7410	118,5600	20%	23,7120	142,2720
71.	Horčica 350g	40 ks	0,4180	16,7200	20%	3,3440	20,0640
72.	Škorica mletá 20g	120 ks	0,1000	12,0000	20%	2,4000	14,4000
73.	Soľ	1 081 kg	0,1700	183,7700	20%	36,7540	220,5240
74.	Korenie na ryby 25g	10 ks	0,3704	3,7040	20%	0,7408	4,4448
75.	Solamyl 200g	70 ks	0,7819	54,7330	20%	10,9466	65,6796
76.	Zlatý klas 40g	626 ks	0,1328	83,1328	20%	16,6266	99,7594
77.	Hrozienka 100g	30 ks	0,2420	7,2600	20%	1,4520	8,7120
78.	Majoránka 5g	460 ks	0,0760	34,9600	20%	6,9920	41,9520
79.	Ocot	170 ks	0,2550	43,3500	20%	8,6700	52,0200
80.	Kakao 100g	220 ks	0,5500	121,0000	20%	24,2000	145,2000
81.	Kôpor 120g	100 ks	0,3361	33,6100	20%	6,7220	40,3320
82.	Petržlenová vňať 50g	220 ks	0,6000	132,0000	20%	26,4000	158,4000
83.	Tekuté polievkové korenie 1l	54 ks	1,3000	70,2000	20%	14,0400	84,2400
84.	Vegeta	30 kg	1,7000	51,0000	20%	10,2000	61,2000
85.	Paprika sladká 500g	15 kg	3,9000	58,5000	20%	11,7000	70,2000
86.	Paprika sladká 40g	830 ks	0,2574	213,6420	20%	42,7284	256,3704
87.	Omáčka sójová 1l	17 ks	1,7900	30,4300	20%	6,0860	36,5160
88.	Pažitka 5g	15 ks	0,3841	5,7615	20%	1,1523	6,9138
89.	Omáčka worchester 1l	10 ks	3,0000	30,0000	20%	6,0000	36,0000
90.	Repa červená 3500g	66 ks	1,8750	123,7500	20%	24,7500	148,5000
91.	Slivkový lekvár	69 kg	1,9575	135,0675	20%	27,0135	162,0810
92.	Slivkový lekvár 440g	52 ks	0,9875	51,3500	20%	10,2700	61,6200
93.	Káva melta 500g	250 kg	1,4250	356,2500	20%	71,2500	427,5000
94.	Granko 250g	67 ks	1,7171	115,0457	20%	23,0091	138,0548
95.	Džem 340g	56 ks	1,0750	60,2000	20%	12,0400	72,2400
96.	Džem porcovaný dia 20g	350 ks	0,0750	26,2500	20%	5,2500	31,5000
97.	Džem dia 230g	120 ks	0,7755	93,0600	20%	18,6120	111,6720
98.	Džem	93 kg	1,8844	175,2492	20%	35,0498	210,2990
99.	Džem porcovaný 20g	2 603 ks	0,0580	150,9740	20%	30,1948	181,1688
100.	Marmeláda	16 kg	1,4406	23,0496	20%	4,6099	27,6595
101.	Čaj 50g	1 680 ks	0,1750	294,0000	20%	58,8000	352,8000
102.	Nutela 42g	315 ks	0,3624	114,1560	20%	22,8312	136,9872
103.	Olej 1l	2 200 ks	1,2000	2 640,0000	20%	528,0000	3 168,0000
104.	Calamáda 3500g	116 ks	2,2249	258,0884	20%	51,6177	309,7061
105.	Calamáda 640g	130 ks	0,6249	81,2370	20%	16,2474	97,4844
106.	Calamáda dia 720g	77 ks	0,9500	73,1500	20%	14,6300	87,7800
107.	Repa červená dia 330g	30 ks	0,6294	18,8820	20%	3,7764	22,6584
108.	Uhorky 3500g	175 ks	2,2750	398,1250	20%	79,6250	477,7500
109.	Uhorky dia 680g	187 ks	0,6500	121,5500	20%	24,3100	145,8600
110.	Repa červená 660g	52 ks	0,5863	30,4876	20%	6,0975	36,5851

111.	Uhorky 680g	130 ks	0,5000	65,0000	20%	13,0000	78,0000
112.	Džús porcovaný 250ml	1 140 ks	0,1650	188,1000	20%	37,6200	225,7200
113.	Kávia 660g	175 ks	0,7374	129,0450	20%	25,8090	154,8540
114.	Lečo 670g	103 ks	0,6500	66,9500	20%	13,3900	80,3400
115.	Lečo 3600g	133 ks	2,5500	339,1500	20%	67,8300	406,9800
116.	Paradajkový pretlak 700g	184 ks	0,6874	126,4816	20%	25,2963	151,7779
117.	Paradajkový pretlak 115g	150 ks	0,2300	34,5000	20%	6,9000	41,4000
118.	Paradajkový pretlak 3,500g	21 ks	2,7500	57,7500	20%	11,5500	69,3000
119.	Chren 200g	245 ks	0,3520	86,2400	20%	17,2480	103,4880
120.	Chren 720 ml	17 ks	0,8600	14,6200	20%	2,9240	17,5440
121.	Kávia 3500g	23 ks	2,9900	68,7700	20%	13,7540	82,5240
122.	Kompót marhuľa 660g	213 ks	0,9800	208,7400	20%	41,7480	250,4880
123.	Kompót marhuľa 3,500g	143 ks	3,6900	527,6700	20%	105,5340	633,2040
124.	Kompót dia čerešne 660g	86 ks	0,9000	77,4000	20%	15,4800	92,8800
125.	Kompót dia marhuľa 660g	106 ks	1,0874	115,2644	20%	23,0529	138,3173
126.	Kompót slivky 3600g	70 ks	2,2000	154,0000	20%	30,8000	184,8000
	CELKOM	XXX	XX	21 803,6789		4 360,7358	26 164,4147

Vo Zvolene dňa

V Sučanoch dňa

Za predávajúceho :

Za kupujúceho: